1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2020 года № 196
Об определении специальных мест на территории Важинского городского поселения для размещения печатных информационных материалов и предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Ленинградской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 46 областного закона Ленинградской области от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения печатных информационных материалов на территории избирательных участков Важинского городского поселения по выборам Губернатора Ленинградской области, назначенных на 13 сентября 2020 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Важинского городского поселения по выборам Губернатора Ленинградской области, назначенных на 13 сентября 2020 года, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель глава администрации

                        Г.В. Медведев
Приложение 1
к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 06.08.2020 года № 196
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных информационных материалов
на территории избирательных участков  Важинского городского поселения
по выборам Губернатора Ленинградской области,
назначенных на 13 сентября 2020года
	-
	г.п. Важины, ул. Школьная, д. 12А, информационный стенд у здания МБУК «Важинское клубное объединение» ФОК «Важины», 1 этаж

	-
	Информационные щиты по адресу:

г.п. Важины, ул. Осташева у д. 6,

г.п. Важины, ул. Осташева у д. 14,

г.п. Важины, ул. Школьная, у д. 2В,

г.п. Важины, ул. Школьная, у д. 5,

г.п. Важины, ул. Боровая, у д. 21 и д. 22,

г.п. Важины, ул. Северная, у д. 35А,

г.п. Важины, ул. Береговая, у д. 6,

г.п. Важины, ул. Зеленая, у д. 2,

г.п. Важины, ул. Сосновая, у д. 8А,

г.п. Важины, ул. Новопоселковая, у д. 1Б,

д. Гришино, ул. Речная, у д. 35,

д. Заозерье, ул. Петропавловская, у д. 17,

д. Купецкое , ул. Солнечная у д. 30,

д. Курпово, ул. Клубная,  у д. 5,

д. Согиницы, ул. Никольская, у д. 24,

д. Ульино, ул. Переливчатая, у д. 1,

д. Усланка, ул. Олонецкая, уд. 3А

	-
	на информационных стендах и досках объявлений многоквартирных домов Важинского городского поселения

	Приложение 2
к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 06.08.2020 года № 196

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Ленинградской области на территории избирательных участков Важинского городского поселения
	Избирательный

 участок
	Адрес местонахождения специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

	№ 736,
№ 737
	г.п. Важины, ул. Школьная, д. 6, здание ООО «ВЖХ», информационные стенды в помещении на 1 этаже и у входа в здание

	г.п. Важины, ул. Школьная, информационный стенд у автобусной остановки

	№ 738
	д. Курпово, ул. Клубная, д. 5, информационный стенд у здания магазина РайПО

	д. Купецкое ул. Солнечная, информационный стенд у дома 28

	д. Усланка, ул. Кашинская, д. 1, информационный стенд под навесом для работы автолавки

	д. Согиницы, ул. Никольская, информационный стенд

	д. Согиницы, ул. Петропавловская, информационный стенд

2